siemens.com.cn/sinamics-G120XA
SINAMICS G120XA
矢量型变频器 — 风机泵应用
高效节能   可靠稳定   简单快捷
2020.08
2
SINAMICS G120XA 是西门子 SINAMICS 系列变频器的新成员，
功率范围覆盖 0.75 kW ~ 560 kW，内置风机和水泵行业应用功

外形
尺寸
订货号
标准版 集成滤波器版
0.75 2.2 FSA 6SL3220- ■ YD10-0UB0 6SL3220- ■ YD10-0CB0
1.1 3.1 FSA 6SL3220- ■ YD12-0UB0 6SL3220- ■ YD12-0CB0
1.5 4.1 FSA 6SL3220- ■ YD14-0UB0 6SL3220- ■ YD14-0CB0
2.2 5.6 FSA 6SL3220- ■ YD16-0UB0 6SL3220- ■ YD16-0CB0
3 7.3 FSA 6SL3220- ■ YD18-0UB0 6SL3220- ■ YD18-0CB0
4 9.3 FSB 6SL3220- ■ YD20-0UB0 6SL3220- ■ YD20-0CB0
5.5 12.5 FSB 6SL3220- ■ YD22-0UB0 6SL3220- ■ YD22-0CB0
7.5 16.5 FSB 6SL3220- ■ YD24-0UB0 6SL3220- ■ YD24-0CB0
11 25 FSC 6SL3220- ■ YD26-0UB0 6SL3220- ■ YD26-0CB0
15 31 FSC 6SL3220- ■ YD28-0UB0 6SL3220- ■ YD28-0CB0
18.5 37.5 FSD 6SL3220- ■ YD30-0UB0 6SL3220- ■ YD30-0CB0
22 45 FSD 6SL3220- ■ YD32-0UB0 6SL3220- ■ YD32-0CB0
30 59 FSD 6SL3220- ■ YD34-0UB0 6SL3220- ■ YD34-0CB0
37 73.5 FSD 6SL3220- ■ YD36-0UB0 6SL3220- ■ YD36-0CB0
45 85 FSD 6SL3220- ■ YD38-0UB0 6SL3220- ■ YD38-0CB0
55 108 FSE 6SL3220- ■ YD40-0UB0 6SL3220- ■ YD40-0CB0
75 144 FSF 6SL3220- ■ YD42-0UB0 6SL3220- ■ YD42-0CB0
90 174 FSF 6SL3220- ■ YD44-0UB0 6SL3220- ■ YD44-0CB0
110 205 FSF 6SL3220- ■ YD46-0UB0 6SL3220- ■ YD46-0CB0
132 245 FSF 6SL3220- ■ YD48-0UB0 6SL3220- ■ YD48-0CB0
160 292 FSG - 6SL3220- ■ YD50-0CB0
200 370 FSG - 6SL3220- ■ YD52-0CB0
250 468 FSG - 6SL3220- ■ YD54-0CB0
315 605 FSH - 6SL3220- ■ YD56-0CB0
355 670 FSH - 6SL3220- ■ YD58-0CB0
400 750 FSH - 6SL3220- ■ YD60-0CB0
450 840 FSJ - 6SL3225- ■ YD62-0CB0
500 925 FSJ - 6SL3225- ■ YD64-0CB0
560 1035 FSJ - 6SL3225- ■ YD66-0CB0
无操作面板 1 1
BOP-2 基本操作面板 2 2
IOP-2 智能操作面板 3 3
SINAMICS G120XA | 产品选型
10
G120XA 附属系统部件订货信息
描述 订货号
BOP-2 基本操作面板 6SL3255-0AA00-4CA1
IOP-2 智能操作面板 6SL3255-0AA00-4JA2
智能连接模块 6SL3255-0AA00-5AA0
* 外置的 C3 级 EMC 滤波器，输入侧 / 输出侧电抗器，正弦滤波器，dv/dt 滤波器等功率选件请参考 G120XA 样本（D31.6）。
产品选型
订货更简便，我们提供两种选型方式
只需一个 16 位数的订货号，即可轻松组态和订购整个变频器
11
通过驱动技术组态工具 DT Configurator 进行产品选型
在跳转后的页面左边的产品目录中，即可找到 DT Configurator 选型工具。如下图所示。
产品选型 | SINAMICS G120XA
用户可访问
进入西门子 Industry Mall。
进入后，选择区域中国 China
如右图所示。
通过此组态选型工具可以轻松获取 G120XA 的所有产品资料
• 可根据应用的具体要求，方便您快速进行产品选型和订购
• 丰富的选型数据：2D/3D 模型图纸，技术数据等，直接可以下载使用
> China
11
，
12
外形尺寸
外形
尺寸
高度
H
高度
( 含屏蔽板 )
宽度
W
深度
D
d d1 d2 d3 e f
固定
方式
FSA 232 330 73 209 55 - - - 221.5 5.5 4 X M4
FSB 275 383 100 209 80 - - - 265 7 4 X M4
FSC 295 423 140 209 118 - - - 283 7 4 X M5
FSD 472 625 200 239 170 - - - 430 15 4 X M5
FSE 551 729 275 239 230 - - - 509 11 4 X M6
FSF 709 969 305 360 270 - - - 680 16.6 4 X M8
FSG 999 1255 305 360 265 - - - 970.5 18.5 4 X M10
FSH 1487 - 548 410 - 150 150 225 1444 21 7 X M8
FSJ 1438 - 801 410 - 200 290 345 1399 21 7 X M8
D 为变频器 FSA 到 FSG 无操作面板的深度
使用操作面板时，深度会额外增加 9mm
使用智能连接模块时，深度会额外增加 7mm
SINAMICS G120XA | 外形尺寸
FSH~FSJ
d2
d3 d3
d1d1
e
f
FSA~FSG
f
d
e
深度 D
宽度W
高
度
H
12
单位：mm
13
技术规格
输入电压
•  FSA ... FSG：3 AC 380 V (-20 %) ... 440 V (+10 %)
•  FSH / FSJ：    3 AC 380 V (-15 %) ... 440 V (+10 %)
功率范围 0.75 ~ 560 kW
电源频率 47 / 63 Hz ±5 %